
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатури на призначення 

персональної стипендії ім. О.С. Масельського  

на 2021/2022 навчального року» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г. за поданням стипендіальної комісії 

університету,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати кандидатуру Добровольської Анни Олексіївни, 

студентки 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

факультету інформаційних технологій на призначення на призначення 

персональної стипендії ім. О.С. Масельського на 2021/2022 

навчального року 

 


